2019 年１月 8日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年１月 8日開催の取締役会において、以下の通り役員の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2019年２月27日開催予定の第37期定時株主総会に付議する予定であります。

１．新任取締役候補

氏  名

(生年月日)
略歴、地位、担当

所有株式数

大川
おおかわ

 二郎
じ ろ う

(1959 年７月 10 日生)

1983年４月 東洋不動産㈱入社

2001年７月 ケネディ・ウィルソン・ジャパン㈱（現ケネ

ディクス㈱）入社

2004年１月 ケイタブリュー・ペンションファンド・アド

バイザーズ㈱（現ケネディクス不動産投資顧

問㈱）出向

2008年10月 同社取締役

2014年８月 当社入社 不動産事業部長

2016年４月 当社執行役員(現任)

2018年２月 当社不動産本部長

2018年10月 当社不動産本部長兼不動産事業部長(現任)

０株

２．退任予定取締役

氏名 現役職名

松下
まつした

 一郎
いちろう

 取締役副会長

以上